建协项[2010]14号

关于召开第二届中国中小建筑企业暨

成长型建筑企业发展论坛的通知
各省、自治区、直辖市、地县建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业、解放军建设协会，各会员单位，有关建筑企业：
中小建筑企业暨成长型建筑企业发展论坛是国内建筑业唯一面向中小建筑企业的交流研讨活动平台。为贯彻落实国家关于进一步促进建筑企业发展的有关政策精神，指导帮助中小建筑企业和成长型企业在后金融危机时代提高创新能力、赢利能力与抗风险能力，提升企业经营管理和工程项目管理水平，加速中小建筑企业转型升级。中国建筑业协会工程项目管理委员会和企业经营管理委员会拟定于6月中旬在北京召开第二届中国中小建筑企业暨成长型建筑企业发展论坛。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间和地点

1、时间：6月20日至21日（19日报到）。

2、地点：北京皇苑大酒店（地址：北京市海淀区西三环北路厂洼19号，总机：010-68413388）。

二、参会对象
各省市、地县建筑业协会、行业建设协会负责人，建筑企业经营管理者、项目经理，建筑之乡成员单位，各会员企业代表。
三、论坛主题

中小建筑企业暨成长型建筑企业转型升级与持续发展。
四、会议内容
1、邀请住房和城乡建设部等有关部委和中国建筑业协会领导讲话；
2、有关知名专家学者就国家扶持中小企业的最新政策、发展趋势以及中小建筑业企业如何抓住机遇，找准定位，适应市场准入，做好资质转换，实现可持续发展等内容进行政策解读、形势分析和具体指导；
3、中小建筑企业转型升级的成功经验交流；

4、成长中的建筑企业典型案例剖析；

5、观摩精品工程。
五、其他

1、请各有关协会根据本地区、本行业企业的实际情况，积极组织相关企业参加论坛。

2、会务费1200元/人（住宿统一安排，费用自理）。

3、联系方式：

地址：北京市海淀区中关村南大街48号A座601室（中国建筑业协会工程项目管理委员会研究发展部）

邮政编码：100081

联系人：张键  栾湘宁

联系电话：010-62196736

传真：010-62172409

E-mail:xmglyf@cpmchina.com

附：参会报名回执
二○一○年五月十日

抄报：中国建筑业协会
参会报名回执
	单位名称

	邮编

	通讯地址

	传真

	联系电话

	E-mail

	参  会  人  员

	姓  名
	性别
	职务
	联系电话（手机）
	住宿（单人或双人）

	备注
	1.请务必填写回执并于6月10日前传真至我会。
2.此表复印有效。

PAGE
4